
Zarządzenie Nr 388/2009 

Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 2 listopada 2009 r. 

 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr XLV/380/2009 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia  

27 sierpnia 2009 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym 

finansowego rozwoju  sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miasta Łowicza 

zmienionej Uchwałą Nr XLVI/390/2009 Rady Miejskiej w Łowiczu  z dnia 24 września 

2009 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/380/2009 Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym 

finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miasta Łowicza. 

 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 

1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się wzór formularza wniosku o przyznanie dotacji/wsparcia 

finansowego ze środków publicznych na realizację przedsięwzięć z zakresu sportu 

kwalifikowanego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zatwierdza się wzór formularza sprawozdania częściowego/końcowego  

z wykonania realizacji przedsięwzięć z zakresu sportu kwalifikowanego ze środków 

publicznych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, 

Sportu i Turystyki. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

Krzysztof Jan Kaliński 

 


